
Olomoucký kraj, HPM na mostech I. tříd v roce 2022

Délka přemostění LOŽISKA MZ

Poř.
č.

Evidenční číslo 
mostu

Název mostu
Délka

přemostění
(m)

< 10 m 10-20 m 20-50m 50-90m 90-150m 150-250m 250-400m 400 a více Prohlídka 
ložisek dle čl. 5

hod

Prohlídka 
ložisek dle čl. 6

ks

počet MZ k 
prohlídce

ks
1. 11-076 Most přes potok Čistá v obci Bukovice 3,70 1
2. 11-081 Most přes místní potok za obcí Bušín 5,20 1
3. 11-090 Most přes Vitonínský potok v obci Bludov 2,70 1
4. 11-095 Most přes Rejchartický potok v obci Rapotín 7,77 1
5. 11-100 Most přes potok Merta v obci Petrov nad Desnou 15,00 1
6. 11-103 Most přes polní příkop v obci Sobotín 2,60 1
7. 11-104 Most přes místní potok v obci Rudoltice 6,22 1
8. 11-108 Most přes místní potok za obcí Rudoltice 3,57 1
9. 11-109 Most přes Klepáčovský potok před osadou Klepáčov 4,00 1
10. 11-110 Most přes Klepáčovský potok za osadou Klepáčov 3,64 1
11. 35113a Most přes místní komunikaci u obce Studená Loučka 11,53 1
12. 35-113b Most přes místní komunikaci u obce Studená Loučka 9,55 1
13. 35-144a Podchod pro pěší v Olomouci 4,05 1
14. 35-145 Most přes silnici I/46 ul. Velkomoravská v Olomouci 78,20 1 40 2

15. 35-146..1 Most přes řeku Moravu v obci Olomouc 110,07 1 5

16. 35-149..1 Hodolanský nadjezd přes jížní záhlaví žel. stanice Olomouc h.n. 78,94 1 10
17. 35-165 Most přes potok Veličku ve Městě Hranice na Moravě 12,00 1
18. 35-169 Most přes potok Krkavec v obci Černotín 3,03 1
19. 43-079 Most přes místní potok v obci Bukovice 6,30 1
20. 44-015 Most přes řeku Moravská Sázava ve městě Zábřeh 46,53 1 40 1

21. 44-018..1 Most přes potok Rakovec před obcí Postřelmov 44,00 1 8 1

22. 44-018..2 Most přes potok Rakovec před obcí Postřelmov 44,00 1 8 1
23. 44-018b.3 Most přes podchod pro pěší u obce Postřelmov 4,80 1
24. 44-019b Most přes inundační území za obcí Postřelmov 40,80 1 16 1

25. 44-020 Most přes inundační území za obcí Postřelmov 8,00 1
26. 44-024 Most přes řeku Morava před obcí Bludov 24,90 1 15

27. 44-025 Most přes mlýnský odpad před obcí Bludov 2,20 1
28. 44-037 Most přes řeku Desná před obcí Loučná nad Desnou 15,50 1
29. 44-038 Most přes místní potok v obci Loučná nad Desnou 3,10 1
30. 44-039 Most přes místní potok v obci Loučná nad Desnou 6,00 1
31. 44-042 Most přes potok Hučivá Desná v obci Kouty nad Desnou 11,00 1
32. 44-045 Most přes místní potok pod Červenohorským sedlem 3,00 1
33. 44-048 Most přes řeku Bělá v obci Domašov 13,70 1
34. 44-052 Most přes Javořičský potok v obci Adolfovice 7,56 1
35. 44-054 Most přes řeku Bělá v obci Adolfovice 30,20 1
36. 44-055 Most přes řeku Bělá v obci Bukovice 25,03 1 18 1
37. 44-069 Most přes řeku Bělá v obci Mikulovice 169,25 1 10 2
38. 46-025 Most přes řeku Bystřici v Olomouci 40,38 1 2
39. 47-007 Most přes Dětkovický potok v obcí Těšice 5,18 1
40. 47-010 Most přes Pavlovický potok v obci Vrchoslavice 2,80 1
41. 47-021 Most přes MK na obchvatu Lipníku n. Bečvou 6,54 1
42. 47-022 Most přes žel. trať na obchvatu Lipníka 39,96 1 9 2
43. 47-027 Most přes místní komunikaci (Lipník-Ořechy) v Lipníku n. Bečvou 8,20 1
44. 47-032 Most přes potok Hlasenec v Lipníku nad Bečvou 12,00 1
45. 47-036 Most přes potok Splavná za obcí Drahotuše 3,00 1
46. 47-043 Most přes plánovanou trať za městem Hranice 57,17 1
47. 55-010 Most přes řeku Bečvu v Přerově 64,80 1 25 2

48. 55-011a Most - podchod u obce H.Moštěnice - obchvat 2,77 1
49. 55-012 Most přes Moštěnku u obce H. Moštěnice - obchvat 31,80 1 12 1
50. 55-013 Most přes Dobrčický potok u obce H. Moštěnice - obchvat 30,00 1
51. 60-001 Most přes místní obslužnou komunikaci u města Jeseník 22,16 1
52. 60-014 Most přes meliorační příkop za obcí Skorošice 2,93 1
53. 44H-010 Most přes Slavoňovský potok v obci Vlachov 3,90 1
54. 55J-012 Most přes říčku Moštěnku v obci Horní Moštěnice 26,50 1 12 1

55. D35-119..1 Most přes místní potok u obce Palonín 10,11 1
56. D35-119..2 Most přes místní potok u obce Palonín 10,11 1
57. D35-120..2 Most přes silnici MI/4441 u obce Řimice 18,92 1 16
58. D35-122..1 Most přes rameno řeky Moravy ( Malá voda) před obcí Mladeč 16,96 1
59. D35-122..2 Most přes rameno řeky Moravy ( Malá voda) před obcí Mladeč 16,96 1
60. D35-123..1 Most přes Malou Vodu před obcí Mladeč 24,78 1
61. D35-126..1 Most přes mlýnský náhon za obcí Mladeč 10,11 1
62. D35-129..1 Most přes potok Loučku a polní cestu u obce Nasobůrky 26,60 1
63. D35-129..2 Most přes potok Loučku a polní cestu u obce Nasobůrky 26,60 1
64. D35-137..1 Most přes potok Cholinka u obce Unčovice 7,40 1
65. D35-137..2 Most přes potok Cholinka u obce Unčovice 7,30 1
66. D46-010a.1 Most přes silnici NI/37762 39,04 1 2
67. D46-010a.2 Most přes silnici NI/37762 39,04 1 2
68. D46-013b.3 Most přes potok Hranečnice 4,47 1
69. D46-014a.3 Most přes místní komunikaci v Prostějově 6,00 1
70. D46-014b.1 Most přes rampu křižovatky za Prostějovem 44,12 1 66 2
71. D46-014b.2 Most přes rampu křižovatky v Prostějově 44,12 1 66 2
72. D46-020..2 Most přes řeku Blata u obce Olšany u Prostějova 16,51 1 22

33 14 17 6 1 318 75 30

Pozn.: Most 35-149..1 - Prohlídka ložisek bude provedena pouze na opěře O1. Podpěry P2 a P3 jsou v kolejišti, opěra O4 je v uzavřeném areálu, u opěry je uložený materiál, který znemožňuje přístup.


